ПРОТОКОЛ

результатов школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников

по математике в 2020-2021 уч. г.

Наименование ОО (полное) – Рудовский филиал МБОУ «Пичаевская СОШ»

Присутствовали: 4 человека
председатель жюри: Зайцева Елена Михайловна

члены жюри: Кожарина Надежда Ивановна

                       Корноухова Татьяна Михайловна
                                                                      (Ф.И.О. полностью)

 Повестка дня:

1.О подведении итогов проведения школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по математике.

 Решили:

1. Утвердить итоговую таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по  математике.

Итоговая таблица результатов участников школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников

по математике

№ п/п Ф.И.О. участника

(полностью)
Класс

Название

образовательной

организации

Ф.И.О. лиц,

подготовивш

их участника

Количество

баллов

набранных

учащимся/

максимальное

количество

баллов за

работу

(процент

выполнения

заданий)

Статус

(участник,

призёр и

победитель)

1

1

Агеев Данил

Александрович
4 Рудовский филиал

МБОУ «Пичаевская

СОШ»

Мешкова Л.В.
13/27(48%) призёр

2

2

Алюков

Максим

Валерьевич

4 Рудовский филиал

МБОУ «Пичаевская

СОШ»

Мешкова Л.В.
11/27(40%) участник

3

3

Котыхов

Евгений

Александрович

4 Рудовский филиал

МБОУ «Пичаевская

СОШ»

Мешкова Л.В.
7/27(30%) участник

4
4

Терехова

Мария

Юрьевна

4 Рудовский филиал

МБОУ «Пичаевская

СОШ»

Мешкова Л.В.

17/27 (63%)

победитель

Члены жюри

Зайцева Е.М.

Кожарина Н.И.

Корноухова Т.М.

ПРОТОКОЛ

результатов школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников

по математике   в 2020-2021 уч. г.

 Рудовский филиал МБОУ «Пичаевская СОШ»

Присутствовали: 25  человек
председатель жюри: Зайцева Елена Михайловна

члены жюри: Кожарина Надежда Ивановна

                       Корноухова Татьяна Михайловна
                                                                      (Ф.И.О. полностью)

 Повестка дня:

1.О подведении итогов проведения школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по  математике.

 Решили:

1. Утвердить итоговую таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по  математике .

Итоговая таблица результатов участников школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников по математике

№ п/п Ф.И.О.

участника

(полностью)

Класс

Название

образовательной

организации

Ф.И.О. лиц,

подготовивши

х участника

Количес

тво

баллов

набранн

ых

учащимс

я/

максима

льное

количес

тво

баллов

за

работу

(процент

выполне

ния

заданий)

Статус

(участник,

призёр и

победитель)

10052001 Сюсина Дарья

Романовна

5 Рудовский

филиал МБОУ

«Пичаевская

СОШ»

Дошина

Татьяна

Викторовна

15/19

(78,9%)
победитель

10052002 Теплякова

Дарья

Сергеевна

5 Рудовский

филиал МБОУ

«Пичаевская

СОШ»

Дошина

Татьяна

Викторовна

14/19

(73,7%)
призёр

10052003 Удалов

Тимофей

5 Рудовский

филиал МБОУ

Дошина

Татьяна

10/19

(52,6%)

участники

Александрович «Пичаевская

СОШ»

Викторовна

10052004 Щеголихина

Арина

Андреевна

5 Рудовский

филиал МБОУ

«Пичаевская

СОШ»

Дошина

Татьяна

Викторовна

5/19

(26,3%)

участники

10062001 Анопочкина

Валерия

Андреевна

6 Рудовский

филиал МБОУ

«Пичаевская

СОШ»

Зайцева

Елена

Михайловна

17/35

(48,6%)
призёр

10062002 Верина

Вероника

Сергеевна

6 Рудовский

филиал МБОУ

«Пичаевская

СОШ»

Зайцева

Елена

Михайловна

9/35

(25,7%)

участники

10062003 Куликова

Дарья

Анатольевна

6 Рудовский

филиал МБОУ

«Пичаевская

СОШ»

Зайцева

Елена

Михайловна

11/35

(31,4%)

участники

10062004 Пономарёв

Дмитрий

Дмитриевич

6 Рудовский

филиал МБОУ

«Пичаевская

СОШ»

Зайцева

Елена

Михайловна

18/35

(51,4%)
победитель

10072001 Андреев Вадим

Владимирович

7 Рудовский

филиал МБОУ

«Пичаевская

СОШ»

Корнаухова

Татьяна

Михайловна

17/25

(68%)
победитель

10072002 Афанасьева

Альбина

Сергеевна

7 Рудовский

филиал МБОУ

«Пичаевская

СОШ»

Корнаухова

Татьяна

Михайловна

16/25

(64%)
призёр

10072003 Сощук Кирилл

Эдуардович

7 Рудовский

филиал МБОУ

«Пичаевская

СОШ»

Корнаухова

Татьяна

Михайловна

1/25

(4%)

участники

10072004 Чирков Даниил

Геннадьевич

7 Рудовский

филиал МБОУ

«Пичаевская

СОШ»

Корнаухова

Татьяна

Михайловна

2/25

(8%)

участники

10072005 Щеголихина

Дарина

Андреевна

7 Рудовский

филиал МБОУ

«Пичаевская

СОШ»

Корнаухова

Татьяна

Михайловна

10/25

(40%)

участники

10082001 Бадина

Елизавета

Андреевна

8 Рудовский

филиал МБОУ

«Пичаевская»

Зайцева

Елена

Михайловна

12/33

(36,3%)

участники

10082002 Чернышова 8 Рудовский Зайцева 13/33 участники

Ангелина

Ивановна

филиал МБОУ

«Пичаевская

СОШ»

Елена

Михайловна

(39,3%)

10092001 Бабунова

Анастасия

Владимировна

9 Рудовский

филиал МБОУ

«Пичаевская

СОШ»

Зайцева

Елена

Михайловна

3/28

(10,7%)

участники

10092002 Зимина

Снежана

Алексеевна

9 Рудовский

филиал МБОУ

«Пичаевская

СОШ»

Зайцева

Елена

Михайловна

10/28

(35,7%)

участники

10092003 Федотова Яна

Евгеньевна

9 Рудовский

филиал МБОУ

«Пичаевская

СОШ»

Зайцева

Елена

Михайловна

7/28

(25%)

участники

10102001 Гарг Хемант 10 Рудовский

филиал МБОУ

«Пичаевская

СОШ»

Корнаухова

Татьяна

Михайловна

22/42

(52,4%)
победитель

10102002 Мешкова

Мария

Андреевна

10 Рудовский

филиал МБОУ

«Пичаевская

СОШ»

Корнаухова

Татьяна

Михайловна

9/42

(21,4%)

участники

10102003 Клемешов

Денис

Геннадьевич

10 Рудовский

филиал МБОУ

«Пичаевская

СОШ»

Корнаухова

Татьяна

Михайловна

2/42

(4,8%)

участники

10112001 Бабунова

Галина

Валентиновна

11 Рудовский

филиал МБОУ

«Пичаевская

СОШ»

Зайцева

Елена

Михайловна

8/42

(19%)

участники

10112002 Бабунова Дарья

Валентиновна

11 Рудовский

филиал МБОУ

«Пичаевская

СОШ»

Зайцева

Елена

Михайловна

14/42

(33,3%)

участники

10112003 Лукашова

Дарья

Анатольевна

11 Рудовский

филиал МБОУ

«Пичаевская

СОШ»

Зайцева

Елена

Михайловна

21/42

(50%)
победитель

10112004 Шарикова

Юлия

Владимировна

11 Рудовский

филиал МБОУ

«Пичаевская

СОШ»

Зайцева

Елена

Михайловна

20/42

(47,6%)
призёр

Члены жюри:                                                                                                       Подписи

Зайцева Елена Михайловна                                                         ____________________

Кожарина Надежда Ивановна                                                     ____________________

Корнаухова Татьяна Михайловна                                              ____________________